



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 578 006  
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie  
Foretaksnavn: SAMEIET SCHLEPPEGRELLS GATE 15  
Forretningsadresse: v/ Hammersborg Eiendomsforvaltning  
Hammersborg torg 3  
0179 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.03.2023



Brønnøysundregistrene

# Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 994578006

---

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                 | Note           | 2021           | 2020           |
|--|----------------|----------------|----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |                |                |                |
| <b>Inntekter</b>                             |                |                |                |
| Salgsinntekt                                 | 2,3            | 779 700        | 758 568        |
| <b>Sum inntekter</b>                         |                | <b>779 700</b> | <b>758 568</b> |
| <b>Kostnader</b>                             |                |                |                |
| Lønnskostnad                                 | 4              | 28 525         | 28 525         |
| Annen driftskostnad                          | 5,6,7,8<br>,9, | 735 675        | 693 830        |
| <b>Sum kostnader</b>                         |                | <b>764 200</b> | <b>722 355</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                        |                | <b>15 500</b>  | <b>36 213</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |                |                |                |
| Annen finansinntekt                          | 12             | 19 594         | 16 224         |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |                | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |                | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Netto finans</b>                          |                | <b>19 594</b>  | <b>16 224</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |                | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |                | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Årsresultat</b>                           |                | <b>35 094</b>  | <b>52 437</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                         |                | <b>35 094</b>  | <b>52 437</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |                |                |                |
| Overføringer til/fra annen egenkapital       |                | 35 094         | 52 437         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |                | <b>35 094</b>  | <b>52 437</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                               | Note | 2021           | 2020           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                 |      |                |                |
| <b>Anleggsmidler</b>                       |      |                |                |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>              |      |                |                |
| Sum immaterielle eiendeler                 |      | 0              | 0              |
| <b>Varige driftsmidler</b>                 |      |                |                |
| Sum varige driftsmidler                    |      | 0              | 0              |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>           |      |                |                |
| Sum finansielle anleggsmidler              |      | 0              | 0              |
| Sum anleggsmidler                          |      | 0              | 0              |
| <b>Omløpsmidler</b>                        |      |                |                |
| <b>Varer</b>                               |      |                |                |
| Sum varer                                  |      | 0              | 0              |
| <b>Fordringer</b>                          |      |                |                |
| Andre fordringer                           | 13   | 270 029        | 251 919        |
| Sum fordringer                             |      | 0              | 0              |
| <b>Investeringer</b>                       |      |                |                |
| Sum investeringer                          |      | 0              | 0              |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      |                |                |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende        | 14   | 440 941        | 390 134        |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende    |      | 440 941        | 390 134        |
| Sum omløpsmidler                           |      | 710 971        | 642 053        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |      | <b>710 971</b> | <b>642 053</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

| Beløp i: NOK                      | Note | 2021           | 2020           |
|-----------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                |                |
| Annen innskutt egenkapital        |      | 0              | 0              |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <br>                              |      |                |                |
| <b>Sum egenkapital</b>            | 15   | <b>487 385</b> | <b>452 291</b> |
| <br>                              |      |                |                |
| <b>Gjeld</b>                      |      |                |                |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |      |                |                |
| Sum avsetninger for forpliktelser |      | 0              | 0              |
| Annen langsiktig gjeld            |      |                |                |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <br>                              |      |                |                |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <br>                              |      |                |                |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |      |                |                |
| Leverandørgjeld                   |      | 209 852        | 183 878        |
| Annen kortsiktig gjeld            | 16   | 13 734         | 5 883          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |      | <b>223 586</b> | <b>189 761</b> |
| <br>                              |      |                |                |
| <b>Sum gjeld</b>                  |      | <b>223 586</b> | <b>189 761</b> |
| <br>                              |      |                |                |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |      | <b>710 971</b> | <b>642 053</b> |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 162667

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 994 578 006  
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie  
Foretaksnavn: SAMEIET SCHLEPPEGRELLS GATE 15  
Forretningsadresse: v/ Hammersborg Eiendomsforvaltning  
Hammersborg torg 3  
0179 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.03.2022



Organisasjonsnr: 994 578 006  
SAMEIET SCHLEPPEGRELLS GATE 15

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                          | <b>Note</b> | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |             |                |                |
| <b>Inntekter</b>                             |             |                |                |
| Salgsinntekt                                 | 2,3         | 779 700        | 758 568        |
| <b>Sum inntekter</b>                         |             | <b>779 700</b> | <b>758 568</b> |
| <b>Kostnader</b>                             |             |                |                |
| Lønnskostnad                                 | 4           | 28 525         | 28 525         |
| Annen driftskostnad                          | 5,6,7,8,9   | 735 675        | 693 830        |
| <b>Sum kostnader</b>                         |             | <b>764 200</b> | <b>722 355</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                        |             | <b>15 500</b>  | <b>36 213</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |             |                |                |
| Annen finansinntekt                          | 12          | 19 594         | 16 224         |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |             | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |             | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Netto finans</b>                          |             | <b>19 594</b>  | <b>16 224</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |             | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |             | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Årsresultat</b>                           |             | <b>35 094</b>  | <b>52 437</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                         |             | <b>35 094</b>  | <b>52 437</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |             |                |                |
| Overføringer til/fra annen egenkapital       |             | 35 094         | 52 437         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |             | <b>35 094</b>  | <b>52 437</b>  |



Organisasjonsnr: 994 578 006  
SAMEIET SCHLEPPEGRELLS GATE 15

## BALANSE

| Beløp i: NOK                               | Note | 2021           | 2020           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                 |      |                |                |
| <b>Anleggsmidler</b>                       |      |                |                |
| Immaterielle eiendeler                     |      |                |                |
| Sum immaterielle eiendeler                 |      | 0              | 0              |
| <b>Varige driftsmidler</b>                 |      |                |                |
| Sum varige driftsmidler                    |      | 0              | 0              |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>           |      |                |                |
| Sum finansielle anleggsmidler              |      | 0              | 0              |
| Sum anleggsmidler                          |      | 0              | 0              |
| <b>Omløpsmidler</b>                        |      |                |                |
| <b>Varer</b>                               |      |                |                |
| Sum varer                                  |      | 0              | 0              |
| <b>Fordringer</b>                          |      |                |                |
| Andre fordringer                           | 13   | 270 029        | 251 919        |
| Sum fordringer                             |      | 0              | 0              |
| <b>Investeringer</b>                       |      |                |                |
| Sum investeringer                          |      | 0              | 0              |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      |                |                |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende        | 14   | 440 941        | 390 134        |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende    |      | 440 941        | 390 134        |
| Sum omløpsmidler                           |      | 710 971        | 642 053        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |      | <b>710 971</b> | <b>642 053</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>      |      |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                         |      |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                |      |                |                |
| Annen innskutt egenkapital                 |      | 0              | 0              |
| Sum innskutt egenkapital                   |      | 0              | 0              |
| Sum egenkapital                            | 15   | 487 385        | 452 291        |
| <b>Gjeld</b>                               |      |                |                |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                    |      |                |                |



|                                      |    |         |         |
|--------------------------------------|----|---------|---------|
| Sum avsetninger for<br>forpliktelser |    | 0       | 0       |
| Annen langsiktig gjeld               |    |         |         |
| Sum annen langsiktig gjeld           |    | 0       | 0       |
| Sum langsiktig gjeld                 |    | 0       | 0       |
| Kortsiktig gjeld                     |    |         |         |
| Leverandørgjeld                      |    | 209 852 | 183 878 |
| Annen kortsiktig gjeld               | 16 | 13 734  | 5 883   |
| Sum kortsiktig gjeld                 |    | 223 586 | 189 761 |
| Sum gjeld                            |    | 223 586 | 189 761 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD             |    | 710 971 | 642 053 |



Organisasjonsnr: 994 578 006  
SAMEIET SCHLEPPEGRELLS GATE 15

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier. Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av seksjonseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

**Note**

2

**Spesifisering av resultatregnskapet**



## Lønnskostnader

|                           |              |                  |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Folketrygdavgift</u>   | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 3525.00      | 3525.00          |
| <u>Andre ytelser</u>      | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 25000.00     | 25000.00         |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 28525.00     | 28525.00         |

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>               |                            |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

|   |               |                  |                         |
|---|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>            | <u>Årets</u>  | <u>Fjorårets</u> |                         |
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>       | <u>Årets</u>  | <u>Fjorårets</u> |                         |
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>       | <u>Årets</u>  | <u>Fjorårets</u> |                         |
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u>  | <u>Fjorårets</u> |                         |
| <u>Pantstillelse</u>                                | <u>Beløp</u>  |                  |                         |
| <u>Beholdning av egne aksjer</u>                    | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |



**Note**

3

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



## ORDINÆRT ÅRSMØTE 2022

### Schleppegrellsgate 15

Tid: Mandag 14.03.2022, kl. 16:00

Sted: Digitalt på Teams



**Til seksjonseierne:**

Det innkalles til ordinært årsmøte i sameie

**Tid: Mandag 14.03.2022, kl. 16:00**

**Sted: TEAMS**

*Hvis man ikke kan delta i møtet, kan man gi fullmakt til en som skal delta. Fullmakt vedlagt.*

**SAKSLISTE**

**1. Konstituering**

- 1.1 Valg av møteleder
- 1.2 Antall stemmeberettigede
- 1.3 Valg av en person til å føre protokollen
- 1.4 Valg av 2 protokollvitner
- 1.5 Godkjenning av innkalling/saksliste

**2. Årsberetning fra styret**

**3. Årsregnskapet for 2021**

**4. Godkjenning av styrehonorar**

**5. Valg av revisor**

**6. Orienteringssak**

**7. Valg**

- 7.1 Valg av ett styremedlem
- 7.2 Valg av ett varamedlem

Oslo, 04.03.2022  
Scleppegrellsgate 15  
**Styret**



## Styrets innstilling til de saker som skal behandles på sameiets ordinære årsmøte:

### Sak 1: Konstituering

Innstilling til de respektive poster blir lagt fram på årsmøte.

### Sak 2: Årsberetning fra styret

Årsberetning for 2021 følger vedlagt og anbefales godkjent.

### Sak 3: Årsregnskapet for 2021

Resultatregnskap 2021, balanse pr. 31.12.2021 og budsjett for 2022 følger vedlagt.

#### 3.1 Forslag til vedtak

Styret anbefaler at årsregnskapet for 2021 godkjennes og at overskudd overføres til egenkapitalen.

#### 3.2 Budsjett for 2022 anbefales tatt til orientering.

### Sak 4: Godkjenning av styrehonorar

Styret foreslår styrehonorar for perioden 2021/2022 på kr 25 000.

### Sak 5: Valg av revisor

RSM Norge AS har sagt opp rammeavtalen og vil ikke lenger være revisor etter endt revisjon av regnskapet for 2021. Forretningsfører har inngått ny rammeavtale med BDO AS.

Revisor BDO AS anbefales valgt som sameiets nye revisor.

### Sak 6: Orienteringssak

Sameiet har fått tilbud fra HomeNet på fiberløsning og kollektiv avtale med 100/100M til hver leilighet. Det blir ingen installasjonskostnad for sameiet, og kostnaden på den kollektive avtalen er som for dagens avtale.

For beboerne er det fordelaktige priser på oppgradering av hastighet på internett.

Det blir tilsvarende pris på TV tilbud som i dag.

Det er en fremtidsrettet løsning med fiber og trådløse ruter i hver boenhet. Det blir en kort periode der de skal trekke kabel inn i hver leilighet og montere utstyr.

Det vil bli inngått avtale i løpet av kort tid og iverksetting blir i løpet av 2022.

### Sak 7: Valg

7.1 Valg av et styremedlem for 2 år.

7.2 Valg av et varamedlem for 1 år.



## STYRETS ÅRSBERETNING 2021 Sameiet Schleppegrellsgate 15

### Tillitsvalgte

På ordinært sameiermøte/generalforsamling 17.03.2021 fikk styret følgende styresammensetning:

|                        |             |            |
|------------------------|-------------|------------|
| Liv Mathilde Glomnes   | styreleder  | - til 2023 |
| Toril Glomnes          | styremedlem | - til 2023 |
| Arne Thormod Myklebust | styremedlem | - til 2022 |
| Øyvind Sæter           | varamedlem  | - til 2022 |

### Likestilling

Sameiets styre består av 2 kvinner og 1 mann. Styrets leder er kvinne. Sameiet følger likestillingsloven, og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte samt ved nyansettelsler. Det er ikke iverksatt likestillingsfremmende tiltak i boligselskapet.

### Forretningsførsel og revisjon

Forretningsførselen er utført av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS. Kontaktperson er Ulf B. Karlsen. Styreleder har jevnlig kontakt med forretningsfører. Selskapets revisor er RSM Norge AS.

A/S Alt i Vaktmestertjenester leverer vaktmestertjenester og måker snø ved snøfall.

Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS fører forebyggende tilsyn 4 ganger i året, og har utplassert åtestasjoner med gift for rotter på eiendommen.

Schneider Electric AS har service på brannvarslingssystemet en gang i året. Det er sentralt brannvarslingssystem i gården med detektorer i hver leilighet og i fellesarealer. Systemet er koblet opp til Securitas alarmmottak.

Firesafe AS har årlig kontroll på brannslukningsapparatene i fellesområdene.

Alliansen Renhold AS utfører trappevask en gang i uken.

Sameiet har avtale med Telia for levering av kollektiv bredbåndstjeneste 50/10 Mbps. Digital-tv og andre hastigheter bredbånd bestilles av den enkelte beboer for egen regning. I løpet av 2022 vil sameiet få fiber fra HomeNet og ny kollektiv avtale for internett.

### Takster og forsikringer

Selskapet består av 25 seksjoner på adressene Schleppegrells gate 15 A og 15 B i Oslo kommune med gnr. 228, bnr. 306. Gården er fullverdiforsikret i Gjensidige Forsikring med polisenummer 83550709. Takster er ukjent for styret og vurderes per seksjon.

Vi gjør beboerne oppmerksom på at privat innbo/eiendeler må forsikres av den enkelte sameier.

### Møtevirkosomhet

Styret har i perioden fra sist årsmøte avholdt 7 styremøter.

Styret har i perioden arbeidet med følgende saker;

- Forberedelser av årsmøte
- Diverse saker ang. sameiere
- HMS/brannvern
- Alminnelig vedlikehold
- Vurdering av behov for rehabilitering av fasade og vinduer
- Vurdering av internettløsningen og fiber 100/100Mbps fra HomeNet
- Utskiifning lamper i kjeller

*Dokumentet er elektronisk signert*



- Div. saker

I 2021 er det utbetalt ordinært styrehonorar på kr 7500,- per styrerepresentant og 10.000,- til styreleder. Annen godtgjørelse er ikke utbetalt.

#### Virksomheten art

Selskapet er organisert etter de bestemmelser som følger av lov om eierseksjonssameier, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for sameierne. Virksomheten drives i Oslo kommune.

#### Ansatte/arbeidsmiljø

Selskapet har for tiden ingen ansatte. Arbeidsmiljøet i styret anses for å være godt.

#### Juridiske sameiere

Schleppegrellsgate 15 DA eier 21 boligseksjoner i sameiet. Styrets leder er også styreleder i dette selskapet.

#### Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke FOU.

#### Økonomi

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Det er brukt mindre til reparasjon og vedlikehold siste året enn budsjettert siden noen planlagte prosjekter i 2021 gjennomføres i 2022. På grunn av høye strømpriser i slutten av 2021 ble energikostnadene høyere enn budsjettert. Forsikringspremien har økt siden 2020.

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr. 35.094,- For øvrig vises til regnskapet med noter, budsjett og kommentarer under regnskapsbehandling på årsmøtet.

Overskuddet er tillagt egenkapitalen. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter som selskapet har hatt er medtatt i det framlagte regnskapet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller selskapets stilling.

Oslo, 4/3-2022

.....  
Styreleder

.....  
Styremedlem

.....  
Styremedlem

Dokumentet er elektronisk signert



## Årsmelding 2021

Name  
**Glomnes, Liv Mathilde**

Date  
**2022-03-04**


Identification

 **Glomnes, Liv Mathilde**

Name  
**Myklebust, Arne Thormod**

Date  
**2022-03-04**

Identification

 **Myklebust, Arne Thormod**

Name  
**Glomnes, Toril**

Date  
**2022-03-04**

Identification

 **Glomnes, Toril**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



---

**Årsoppgjør rapport**

---

**Sameiet Schleppegrells Gate 15  
2021**

---

Sameiet Schleppegrells Gate 15 Org.nr. 994578006

---

*Dokumentet er elektronisk signert*



## Resultatregnskap 2021

Sameiet Schleppegrells Gate 15  
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS  
Alle beløp i NOK

|                                 | Note | Regnskap 2021  | Regnskap 2020  | Budsjett 2021  | Budsjett 2022  |
|---------------------------------|------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Driftsinntekter</b>          |      |                |                |                |                |
| Fellesutgifter                  | 2    | 711 156        | 692 328        | 710 600        | 740 000        |
| Andre leieinntekter             | 3    | 68 544         | 66 240         | 68 500         | 70 000         |
| <b>Sum driftsinntekter</b>      |      | <b>779 700</b> | <b>758 568</b> | <b>779 100</b> | <b>810 000</b> |
| <b>Driftskostnader</b>          |      |                |                |                |                |
| Lønnskostnader                  | 4    | 28 525         | 28 525         | 30 000         | 30 000         |
| Revisjonshonorar                | 5    | 6 841          | 6 608          | 7 000          | 7 000          |
| Forretningsførerhonorar         |      | 55 224         | 54 296         | 56 000         | 58 000         |
| Forsikringspremier              |      | 171 744        | 148 479        | 164 000        | 180 000        |
| Energikostnader                 | 6    | 85 721         | 41 328         | 55 000         | 75 000         |
| Kommunale avgifter              | 7    | 170 945        | 168 834        | 169 000        | 174 000        |
| Andre driftskostn. eiendom      | 8    | 217 717        | 207 781        | 216 500        | 221 000        |
| Driftskostnader administrasjon  | 9    | 6 169          | 6 413          | 11 000         | 11 000         |
| Reparasjoner og vedlikehold     | 10   | 17 527         | 56 077         | 80 000         | 73 000         |
| Andre kostnader                 | 11   | 3 787          | 4 013          | 2 000          | 3 000          |
| <b>Sum driftskostnader</b>      |      | <b>764 200</b> | <b>722 355</b> | <b>790 500</b> | <b>832 000</b> |
| <b>Driftsresultat</b>           |      | <b>15 500</b>  | <b>36 213</b>  | <b>-11 400</b> | <b>-22 000</b> |
| Finansinntekter                 | 12   | 19 594         | 16 224         | 12 000         | 17 000         |
| <b>Resultat av finansposter</b> |      | <b>19 594</b>  | <b>16 224</b>  | <b>12 000</b>  | <b>17 000</b>  |
| <b>Årsresultat</b>              |      | <b>35 094</b>  | <b>52 437</b>  | <b>600</b>     | <b>-5 000</b>  |

Resultatrapport 2021 for Sameiet Schleppegrells Gate 15

Dokumentet er elektronisk signert



## Balanse pr. 31.12.2021

Sameiet Schlepperegrels Gate 15  
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS  
Alle beløp i NOK

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Eiendeler</b>                            |      |                |                |
| <b>Omløpsmidler</b>                         |      |                |                |
| Kortsiktige fordringer                      | 13   | 270 029        | 251 919        |
| Bankinnskudd og kontanter                   | 14   | 440 941        | 390 134        |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                     |      | <b>710 971</b> | <b>642 053</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                        |      | <b>710 971</b> | <b>642 053</b> |
| <b>Gjeld og egenkapital</b>                 |      |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                          |      |                |                |
| Annen egenkapital/udekket tap               |      | 452 291        | 452 291        |
| Årets resultat                              |      | 35 094         | 0              |
| <b>Sum egenkapital / (- udekket tap) 15</b> |      | <b>487 385</b> | <b>452 291</b> |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                     |      |                |                |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                     |      |                |                |
| Forskudd felleskostn.                       |      | 2 076          | 1 784          |
| Leverandørgjeld                             |      | 209 852        | 183 878        |
| Annen kortsiktig gjeld                      | 16   | 11 658         | 4 099          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                 |      | <b>223 586</b> | <b>189 761</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                            |      | <b>223 586</b> | <b>189 761</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>             |      | <b>710 971</b> | <b>642 053</b> |

OSLO,  
Styret for Sameiet Schlepperegrels Gate 15

Liv Mathilde Glomnes  
Styrets leder

Arne Thormod Myklebust  
Styremedlem

Toril Glomnes  
Styremedlem

Balanserapport 2021 for Sameiet Schlepperegrels Gate 15

Dokumentet er elektronisk signert



## Noter til årsregnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Anleggsmidler

I eierskjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

#### Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av seksjonseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan.

#### Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekrefte i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

### Note 2 Fellesutgifter

|                           | 2021           | 2020           |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Fellesutgifter fakturert  | 711 156        | 692 328        |
| <b>Sum fellesutgifter</b> | <b>711 156</b> | <b>692 328</b> |

### Note 3 Andre leieinntekter

|                                | 2021          | 2020          |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Kabel TV                       | 68 544        | 66 240        |
| <b>Sum andre leieinntekter</b> | <b>68 544</b> | <b>66 240</b> |

### Note 4 Lønnskostnader

|                           | 2021          | 2020          |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Arbeidsgiveravgift        | 3 525         | 3 525         |
| Styre- og møtehonorar     | 25 000        | 25 000        |
| <b>Sum lønnskostnader</b> | <b>28 525</b> | <b>28 525</b> |

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

*Dokumentet er elektronisk signert*



|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <b>Note 5 Revisjonshonorar</b>                  |                |                |
| Revisjonshonorar                                | 2021           | 2020           |
|   | 6 841          | 6 608          |
| <b>Sum revisjonshonorar</b>                     | <b>6 841</b>   | <b>6 608</b>   |
| Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon. |                |                |
| <b>Note 6 Energikostnader</b>                   |                |                |
| Strøm   | 2021           | 2020           |
|   | 85 721         | 41 328         |
| <b>Sum energikostnader</b>                      | <b>85 721</b>  | <b>41 328</b>  |
| <b>Note 7 Kommunale avgifter</b>                |                |                |
| Avløps-, kloakkavgift                           | 2021           | 2020           |
|   | 41 385         | 48 926         |
| Renovasjonsavgift                               | 87 679         | 86 810         |
| Vannavgift                                      | 41 881         | 33 098         |
| <b>Sum kommunal avgifter</b>                    | <b>170 945</b> | <b>168 834</b> |
| <b>Note 8 Andre driftskostnader</b>             |                |                |
| Brannalarm                                      | 2021           | 2020           |
|   | 23 415         | 6 735          |
| Containerleie/-tømming                          | 0              | 4 775          |
| Driftsmateriell                                 | 198            | 2 653          |
| Kabel-tv/internett                              | 68 498         | 67 352         |
| Matteleie                                       | 4 533          | 4 440          |
| Nøkler, låser, navneskilt o.l.                  | 0              | 1 120          |
| Renholdsmidler                                  | 0              | 234            |
| Skadedyrtryddelse                               | 0              | 4 941          |
| Snøbrøyting og strøying                         | 16 657         | 15 938         |
| Tilleggstjenester vaktmester                    | 7 382          | 9 732          |
| Trappevask/renhold                              | 44 908         | 39 519         |
| Vakthold/overvåking                             | 1 771          | 1 691          |
| Vaktmestertjeneste, fast                        | 50 356         | 48 652         |
| <b>Sum andre driftskostnader eiendom</b>        | <b>217 717</b> | <b>207 781</b> |
| <b>Note 9 Driftskostnader administrasjon</b>    |                |                |
| Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm          | 2021           | 2020           |
|   | 4 524          | 4 448          |
| IT kostnader                                    | 1 645          | 1 864          |
| Porto   | 0              | 101            |
| <b>Sum driftskostnader administrasjon</b>       | <b>6 169</b>   | <b>6 413</b>   |
| <b>Note 10 Reparasjon og vedlikehold</b>        |                |                |
| Brannvernustyr                                  | 2021           | 2020           |
|   | 0              | 10 496         |
| Elektrikerarbeid                                | 15 813         | 3 531          |
| Gartnerarbeid - grøntanlegg                     | 1 715          | 0              |
| Malerarbeid                                     | 0              | 42 050         |
| <b>Sum reparasjoner og vedlikehold</b>          | <b>17 527</b>  | <b>56 077</b>  |

Dokumentet er elektronisk signert



|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <b>Note 11 Andre kostnader</b>           |                |                |
|  | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
| Bank og kortgebyr                        | 3 787          | 4 013          |
| <b>Sum andre kostnader</b>               | <b>3 787</b>   | <b>4 013</b>   |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Note 12 Finansinntekter</b>           |                |                |
|  | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
| Annen finans inntekt. Utbytte Gjensidige | 19 323         | 15 428         |
| Renteinntekter av bankinnskudd           | 271            | 796            |
| <b>Sum finansinntekter</b>               | <b>19 594</b>  | <b>16 224</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Note 13 Kortsiktige fordringer</b>    |                |                |
|  | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
| Kundefordringer                          | -2 076         | -1 784         |
| Kunderestanse                            | 2 076          | 1 784          |
| Andre periodiseringer                    | 12 461         | 11 677         |
| Periodisering forsikring                 | 186 651        | 171 744        |
| Periodisering kabel TV                   | 70 917         | 68 498         |
| <b>Sum kortsiktige fordringer</b>        | <b>270 029</b> | <b>251 919</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Note 14 Kontanter og bankinnskudd</b> |                |                |
|  | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
| Bankinnskudd Nordea 23474                | 440 941        | 390 134        |
| <b>Sum kontanter og bankinnskudd</b>     | <b>440 941</b> | <b>390 134</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Note 15 Egenkapital</b>               |                |                |
|  | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
| Annen egenkapital                        | 452 291        | 452 291        |
| <b>Sum egenkapital 01.01</b>             | <b>452 291</b> | <b>452 291</b> |
| Årets resultat                           | 35 094         | 0              |
| <b>Sum egenkapital 31.12</b>             | <b>487 385</b> | <b>452 291</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Note 16 Kortsiktig gjeld</b>          |                |                |
|  | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
| Andre påløpte kostnader                  | 11 658         | 4 099          |
| <b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>        | <b>11 658</b>  | <b>4 099</b>   |

Dokumentet er elektronisk signert



## 2021 Årsoppgjør...

Name  
**Glomnes, Liv Mathilde**

Date  
**2022-03-04**


Identification

 **Glomnes, Liv Mathilde**

Name  
**Myklebust, Arne Thormod**

Date  
**2022-03-04**

Identification

 **Myklebust, Arne Thormod**

Name  
**Glomnes, Toril**

Date  
**2022-03-04**

Identification

 **Glomnes, Toril**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til årsmøtet i Sameiet Schleppegrells Gate 15
